АДМИБЖСТРА1ЩЯ ГОРОДА ТАТАРСКА
ТАТАРСКОГО РАМОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О завершении отопительного периода 2021-2022 гг.
на территории города Татарска Татарского района Новосибирской области

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 3:14
(ред. от 28.04.2022) «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» з с-'зо*: с
установившейся среднесуточной температурой атмосферного воздуха более +8°С:

1. Рекомендую завершить отопительный сезон 2021/2022года в городе
Татарске Татарского района Новосибирской области с 11 мая 202.2 года.

2. Теплоснабжающим организациям провести гидравлические испытания
систем теплоснабжения до 26 мая 2022 года. Приступить к подготовке
объектов теплоснабжения к отопительному сезону 2022-2023г.

3. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой рабо::*
администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области
обеспечить опубликование данного постановления в СМИ и :<::Х
официальном сайте администрации. •

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить а
заместителя главы администрации города Татарска Татарского
Новосибирской области В.Ю. Барбашина. ;

Глава города Татарска
Татарского района Новосибирской обла А.В. Сиволапенко

Исп.:Шаймарданова Н.Р.
Т ел,:8(3 83 )64-21-847